



„Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 3” - WND-RPLD.06.03.01-10-0001/16
„Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów,
Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.” - WND-RPLD.06.03.03-10-0004/17
Projekty współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

(Projekty 3, 7)

Prośba o oszacowanie ceny realizacji **usługi polegającej na działaniach animacyjno-kulturalnych skierowanych do mieszkańców miasta podsumowujących proces rewitalizacji Łodzi.**

Nadrzędnym celem działań planowanych w ramach Zamówienia jest podsumowanie zmian jakie zaszły w ostatnich latach na terenach projektów Rewitalizacji Obszarowej Centrum Łodzi, zarówno tych w zakresie infrastrukturalnym jaki i społecznym. Drugim, równie ważnym celem jest przybliżenie mieszkańcom miasta, w szczególności tym którzy mieszkają poza centrum, procesu rewitalizacji i pokazanie w jaki sposób mogą korzystać z odnowionych przestrzeni oraz zapoznanie ich z nowymi funkcjami społecznymi i ich ofertą.

Cele te będą realizowane poprzez działania animacyjno – kulturalne, w formie:

- Gry Miejskiej toczącej się na obszarze rewitalizacji w tym w szczególności na obszarach projektów 1-8 Rewitalizacji Obszarowej Centrum Łodzi.
- Wydarzenia plenerowego pn. Piknik z Rewitalizacją

Usługa realizowana jest w ramach Projektów 3, 7 "Rewitalizacji Obszarowej Centrum Łodzi - współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

W załączeniu Opis Przedmiotu Zamówienia dla tej usługi. Na tym etapie prosimy o podanie ceny netto i brutto wykonania poszczególnych Zadań umieszczonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz podanie całkowitej kwoty netto i brutto realizacji Zamówienia.

Udział w szacowaniu nie wiąże się z koniecznością złożenia przez Państwa oferty. Szacowanie jest wyłącznie pomocą dla nas z Państwa strony. W wypadku, gdyby jakaś część opisanej usługi stwarzała ryzyko znacznego podwyższenia kosztów, prosimy o zaznaczenie tego w odpowiedzi.

Na szacunki czekamy do dnia 3 sierpnia 2023 roku (czwartek)

Formularz szacowania prosimy wysłać drogą mailową na adres: a.guzik@uml.lodz.pl

W przypadku pytań do szacowania i OPZ prosimy o kontakt drogą mailową na adres: n.rydlewska@uml.lodz.pl